
_______________________________________________

Uchwała Nr XXIX/44/2022 
Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie 

z dnia 08 czerwca 2022 roku 
W sprawie stwierdzenia rezygnacji z mandatu radnego Dzielnicy Przymorze Wielkie  

Leszka Drzymały. 

Na podstawie § 80 ust. 3 Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
LII/1191/14 Rady Miasta Gdańska z 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 
Przymorze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2024 z dnia 30.05.2014 r. z z późn. zm.). 

Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie uchwala, co następuje:   

§ 1 

Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie stwierdza wygaśnięcie mandatu Leszka Drzymały - radnego 
Dzielnicy Przymorze Wielkie na podstawie pisemnego zrzeczenia się mandatu z dniem 8.06.2022 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Rozenberg 

Przewodniczący Rady Dzielnicy  
Przymorze Wielkie

Siedziba: ul. Jagiellońska 5, 80-371 Gdańsk 
Kontakt: rada@przymorzewielkie.pl                                      www.przymorzewielkie.pl 


	Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie stwierdza wygaśnięcie mandatu Leszka Drzymały - radnego Dzielnicy Przymorze Wielkie na podstawie pisemnego zrzeczenia się mandatu z dniem 8.06.2022 r.

